
令和 4 年 3 月吉日 

参加者 各位 

 

日本レクリエーション卓球連盟主催 

第 13回『バオバオチャレンジカップ』 

年齢別男女別団体大会開催のご案内 

1. 期 日 令和 4年 6月 19日(日) 

2. 会 場 柏市中央体育館アリーナ 

            所在 千葉県柏市柏下 73 (TEL) 04-7164-9573 

3. 主 催 日本レクリエーション卓球連盟東京支部 

4. 主 管 バオバオピンポンクラブ http://baobao-pingpongclub.com/ 

5. 協 賛 日本卓球株式会社 

6. 競 技 種 目 4名～6名による年齢別男女別団体戦（参加チーム数により変更あり） 

      A：4人の合計が 160歳以下 B：同 239歳以下 C：240歳以上 

      （5～6人の場合、年齢が低い順の 4人の合計） 

7. 試 合 方 法 T リーグ方式（一部ローカルルール採用） 

     1：ダブルス（3セット） 2・3・4：シングルス（5セット） 5：シングルス 1セット 

     3～4チームの予選後、上位下位トーナメント 

8. 競 技 日 程 受付 9:00(開場) 開会式 9:30 

9. 競 技 ル ー ル 現行の日本卓球ルールおよび T リーグルールを採用します 

10. 使 用 球 ニッタク 40mmボール 

11. 参 加 料 1チーム 5,000円 

12. 申 し込 み方 法 以下の①または②の方法でお申し込みください。ホームページより申込 

          用紙が印刷できます http://baobao-pingpongclub.com/ 

      ① 下記宛てに申込書をご郵送ください 

   〒300-1331 茨城県稲敷郡河内町生板 4336-10 河本 美知江 

      ② b_baobao56jp@docomo.ne.jp 宛てに下記 1～5の項目を記載の上 

    お申し込みください 

 1：エントリークラス 2：チーム名 3：参加者名 4：年齢 5：代表者の住所・電話番号 

13. 参加料振込先 当日にて受付いたします。 

   なお、締め切り日 5月 31日以降の棄権はキャンセル代が発生します 

14. 申 込 締 切 令和 4年 5月 31日（火）必着、コロナ感染対策により先着 男女合計 

      60チーム限定  ※なお、定員になり次第締め切らせていただきます 

15. 表 彰 上位 1位、2位、3位 下位 1位、2位、（ニッタク製品） 賞品は 4名分 

 

 

※本大会はスポーツ傷害保険に未加入の為、事故・怪我等については責任を負いかねます 



〒 5月31日（火）

必 着

【参加費】

No. ランク 年齢

男　・　女

男　・　女

男　・　女

選手氏名

申 込 責 任 者

住 所

電 話 番 号

第 13 回 『 バ オ バ オ チ ャ レ ン ジ カ ッ プ 』

年 齢 別 男 女 別 団 体 大 会 参 加 申 込 書

申 込 締 切

チ ー ム 名

5,000円　×　　　チーム　＝　　　　　　　　　　　円

チーム名

□ 160歳以下
□ 161歳～
　　239歳

□ 240歳以上

1

2

□ 160歳以下
□ 161歳～
　　239歳

□ 240歳以上

3

□ 160歳以下
□ 161歳～
　　239歳

□ 240歳以上


